

Oppsummering Trykksakroden 18 mai 2016

Det har vært 2 møter for trykksakroden; et oppstartsmøte i januar og et møte i april, resten av kommunikasjonen har foregått pr mail og telefon. Vi var til sammen tre personer og det er riktig antall til denne Roden.

- 1) Budsjett 2016 var 8500 kr. (Omtrent det samme som 2015) Vi fikk sponset 2000 stk trykk av 17-maiprogrammet av Norsk Maritimt Forlag, trykkeriregningen ble derfor halvert og kommer på ca 4000 kroner. Resten av materiellet er trykket hos ARBA. Neste års budsjett bør ligge på omtrent det samme som årets 8500 kroner.
- 2) Gruppen trenger en grafisk designer – Alle maler til program og trykksaker er laget i programmet Indesign. Det er derfor svært viktig at en av de som er med i denne roden har tilgang til og kan bruke dette programmet. Dersom man ikke har det vil man måtte kjøpe inn denne hjelpen og da må budsjettet økes. I år hadde ingen i vår rode tilgang til programmet Indesign eller kunnskap til å bruke dette. Dette har medført at vi har vært avhengige av å få hjelp av andre, noe som har medført stress og usikkerhet. Vi har fått hjelp av to personer med å lage materiellet gratis, men dette førte også til at vi måtte sette en deadline for de andre rodene og ikke kunne hjelpe til med å lage trykksaker helt opp mot 17-mai. Vi har også fått hjelp av Benedicte som har laget store plakater gratis, disse ligger i FAU boden inne på skolen og kan benyttes neste år.
- 3) Roden tok kontakt med Kunst og Håndverklærer i 5.trinn i mars, vedrørende tegnekonkurranse til programmet. Dette ble gjennomført på skolen rett etter påske og vi mottok 5 tegninger som lærerne hadde plukket ut. Jeg ba den som er grafisk designer som lagde programmet for oss, benytte den tegningen som han mente egnet seg best som forside. På en av plakatene skal det være 6 tegninger, så vi ble nødt til å bruke en tegning fra tidligere år. Det er lurt å be om de 6 beste tegningene fra skolen neste år. En i vår rode hadde ansvaret med å organisere utdelingen av programmene på Nesøya og programmet ble delt ut 10, 11 og 12 mai.
- 4) Materiellet lages slik at det skal være muligheter for gjenbruk, men det viste seg at det ikke var så mye som kunne brukes om igjen siden vi skulle være på skolen i år. Alt ble laget nytt, bortsett fra Lekepremiekupongene og plakaten Lekene starter klokken 13.15. Vi ba alle rodeledere sende inn hva de trengte av materiell innen 15 mars og i løpet av april hadde vi fått tilbakemeldinger fra alle rodene. Vi lagde skisser av alt som skulle trykkes. En i roden hadde ansvar for å kommunisere og følge opp trykkeriet. Alt ble sendt til trykk i begynnelsen av mai pga av mange fridager. Lodd og premieroden har beholdt alt sitt materiell fra i år og tenker at de kan gjenbruke mye neste år. Resten av materiellet – A3 plakater er samlet inn av meg og leveres til neste års rodeleder som på den måten får et raskt overblikk over hva som skal lages. (slik også jeg mottok fra forrige rodeleder) Alle malene til Indesign er på en minnepenn, der legges også alle årets bestillinger.

Caroline de Vibe Nissen-Lie

